
平成 28 年 12 月吉日 

広島県ブロック会員各位 

 

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 

広島県ブロック長  澤本 恭宏 

＜公印略＞ 

 

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 広島県ブロック 

総会、研修会開催のご案内 

 

拝啓 時下、ますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

日頃は、当協会の活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

早速ではございますが、この度、下記の通り、広島県ブロック総会および研修会を開催い

たします。 

ご多忙中甚だ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い

申し上げます。別紙、出欠連絡票にて、平成 29 年 1 月 27 日(金)までに、ご出席の有無をＦ

ＡＸにてご回答くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日  時 平成 29 年 2 月 18 日（土） 13 時 30 分～(受付：13 時 15 分より) 

会  場 ＲＣＣ文化センター 7 階 702 号室 

住所：広島市中区橋本町 5-11 

※無料駐車場は準備してございません。ご注意ください。 

 

１．総  会  13 時 30 分～14 時 00 分（30 分） 

議  題  第 1 号議案 役員選任に関する件 

第 2号議案 その他 

２．研 修 会  14 時 30 分～16 時 00 分（90 分） 

講  師：厚生労働省老健局高齢者支援課 福祉用具･住宅改修指導官 

介護ロボット開発普及推進官  小林 毅 氏 

テ ー マ：「介護保険制度改正にともなう福祉用具の今後と可能性(仮)」 

主な内容：介護保険制度における福祉用具サービスの最新の状況と今後の方向性、 

介護ロボットの普及等について。 

参 加 費：無料（非会員は 2,000 円） 

       

以上 
 

ご出席の有無につきましては、誠にお手数ながら 平成 29 年 1 月 27 日（金）までに別紙 出

欠回答書・申込書にて FAX にてお返事をお願い致します。 

※「総会」ご欠席の場合は委任状（FAX）のご提出もお願い申し上げます。 

 

 

連絡先：一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 

広島県ブロック事務局 

（日本基準寝具株式会社内） 

担当：澤本(TEL：082-877-1079、FAX：082-877-1323) 



一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 

広島県ブロック事務局 行 

返信ＦＡＸ：082-877-1323            締 切：平成 29 年 1 月 27 日(金) 

 

会員番号  会員氏名  

所 属 先  

総会出欠 ご出席         ご欠席 

研修会 ご出席         ご欠席 

 

研修会に向け、質問を募集いたします。 

全てに回答いただけるとは限りませんが、講演内容等に組込んでいただくようお願いし

ています。講師の小林毅指導官への質問がございましたらご記入ください。 

 

※総会ご欠席の場合、下記委任状に記入の上ご提出ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 問合せ先 

 一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会広島県ブロック事務局 担当：澤本 

               TEL：082-877-1079、FAX：082-877-1323 

委 任 状 

私は                を代理人と定め、平成 29 年 2 月 18 日開催の

「広島県ブロック総会」における議決権の行使に関する権限を委任いたします。 

 

 

会員番号                                

 

ご 氏 名                             印 

 

所 属 先                                

 


